



TARİHİ VE KÜLTÜREL ALANLAR LİSTESİ

Alan Adı	Tür	Dönem	Yer	Açıklama
Pisidia Antiokheia Antik Kenti	Antik Kent	Hellenistik Dönem	Yalvaç	Yalvaç ilçesinde bulunan bu antik kent, MÖ 3. yüzyılda kurulmuş olup, Roma ve Bizans dönemlerinde de önemli bir yerleşim merkezi olmuştur.
Adada Antik Kenti	Antik Kent	Roma Dönemi	Sütçüler	Sütçüler ilçesi yakınlarında yer alan Adada, Roma dönemine ait tapınaklar, tiyatro ve diğer yapılarıyla dikkat çeken bir antik kenttir.
Eğirdir Kalesi	Kale	Bizans Dönemi	Eğirdir	Eğirdir ilçesinde bulunan kale, Bizans döneminde inşa edilmiş olup, daha sonra Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde de kullanılmıştır.
Dünder Bey Medresesi	Medrese	Selçuklu Dönemi	Eğirdir	Eğirdir ilçesinde 1237 yılında inşa edilen bu medrese, Selçuklu mimarisinin önemli örneklerinden biridir.
Firdevs Paşa Camii (Mimar Sinan)	Camii	Osmanlı Dönemi	Isparta	Isparta merkezde bulunan ve Mimar Sinan tarafından 1561 yılında inşa edilen bu cami, Osmanlı mimarisinin önemli eserlerindedir.
Kutlubey (Ulu) Camii	Camii	Osmanlı Dönemi	Isparta	Isparta merkezde yer alan ve 15. yüzyılda inşa edilen bu cami, şehrin en eski ve büyük camilerinden biridir.
Ertokuş Kervansarayı	Kervansaray	Selçuklu Dönemi	Gelendost	Gelendost ilçesinde bulunan bu kervansaray, 13. yüzyılda inşa edilmiştir ve İpek Yolu üzerinde önemli bir durak olmuştur.
Aya Stefanos Kilisesi	Kilise	Bizans Dönemi	Eğirdir	Eğirdir ilçesinde bulunan bu kilise, Bizans dönemine ait olup, günümüzde de ziyaret edilebilmektedir.
Uluborlu Kalesi	Kale	Roma Dönemi	Uluborlu	Uluborlu ilçesinde yer alan bu kale, Roma döneminde inşa edilmiş olup, Bizans ve Osmanlı dönemlerinde de kullanılmıştır.
Men Kutsal Alanı	Tapınak	Hellenistik Dönem	Yalvaç	Yalvaç ilçesi yakınlarında bulunan bu kutsal alan, Ay Tanrısı Men'e adanmış olup, Hellenistik döneme tarihlenmektedir.

SYS.LS.07 // YAYIN TARİHİ: 01.12.2024 // REVİZYON NO: 0 // REVİZYON TARİHİ: -

Bu doküman Kaya Kalite & Danışmanlık tarafından Golden Apple Otel için özel hazırlanmıştır. Tüm hakları saklı olup izinsiz bir şekilde üçüncü taraflarla paylaşamaz, çoğaltılamaz ve kopyalanamaz.